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Editörden

Türk Arkeoloji ve Etnografya Dergisi’nin bilimsel hakemli dergi kategorisinde yayımlanmaya başladığı 
82. sayısından itibaren editörlük görevini yürüten Sayın Harun TAŞKIRAN hocamızdan görevini bu sayı itibariyle 
devralmış bulunuyoruz. 

Sayın hocamız görev yaptığı süre boyunca dergi ekibinin de katkısıyla bu köklü dergimizi uluslararası 
bilimsel dergi kriterlerine uygun hale getirme hedefi doğrultusunda hareket etti. Biz de öncelikle bu amaç 
doğrultusunda çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bu süreç zarfında da ERIH PLUS, EBSCO, AIO gibi saygın uluslararası 
indekslerden kabul almayı başardık. Bu gelişmeler, dergimizin uluslararası yayın ilkelerine uyumlu hale geldiğinin 
de onaylandığını ortaya koyuyor. İlerleyen zamanlarda da yayın kurulundaki hocalarımız ve dergide büyük bir 
özveriyle görev yapan arkadaşlarımızın katkılarıyla dergimizin prestijini artırmak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.

Bu sayımızdaki ilk makalemiz Sayın Emrullah KALKAN, Ersin ÇELİKBAŞ ve Ferda TATLI tarafından 
kaleme alınan ve Roma ve Bizans dönemleri kimliği ile tanınan Hadrianopolis’in geçmişinin tarih öncesi dönemlere 
kadar uzandığını kanıtlayan keşiflere yer verilen “Hadrianopolis Antik Kenti ve Çevresinden Tarih Öncesi Dönemlere 
Ait Yeni Bulgular” olmuştur. Sayın Onur KARA, Ceylan ULUTAŞ ve Meryem DEĞER’in ortak çalışmasının ürünü 
olan “Attaleia Antik Kenti’nde Kentsel Dönüşümün İzleri: Roma İmparatorluk Dönemi Konutu ve Erken Doğu 
Roma (Bizans) Dönemi Kilisesi”, Antalya Kaleiçi’nde gerçekleştirilen sondaj kazılarında ortaya çıkartılan ve kent 
tarihine ışık tutan buluntulara odaklanıyor. Antik Dönem boyunca farklı form ve amaçlarla kullanıldığı saptanan 
çatı kiremitlerinin Pompeiopolis’teki örnekleri hakkında yapılan çalışmaları Sayın Göknur ÇETİNKAYA’nın 
“Pompeiopolis’in Çatı Kiremitleri” başlıklı makalesinde okuyabilirsiniz. Sayın Ebuzer GÜMÜŞ, “Hz. Hâlid (Eyüp 
Sultan) Türbesi Sanduka Puşidesi” başlıklı makalesinde İstanbul’un en çok ziyaret edilen türbelerinden olan ve halk 
arasında Eyüp Sultan Türbesi olarak bilinen Hz. Halid Türbesi’nde yer alan sanduka puşidesinin tarihlendirmesindeki 
mevcut hatayı arşiv belgelerine dayanarak ortadan kaldırıyor. Son olarak ise Sayın Sevcan ÇAVDAR, Türk kültüründe 
özel bir yeri olan sancakların dokuma teknikleri, alametleri ve sembollerini “Akşehir Nasreddin Hoca Arkeoloji ve 
Etnografya Müzesi’ndeki Sancaklar” başlıklı makalesinde okuyucularla buluşturuyor.

Herkese iyi okumalar diliyoruz.

Prof. Dr. Metin KARTAL / Dr. Umut GÖRGÜLÜ
Baş Editörler
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